do CONLESTE maranhense, conforme condições, quantidades e demais especificações
contidas no Edital, Termo de Referência e seus Anexos. Licitante vencedora: Empresa -
CLIMEGESI CLÍNICA MÉDICA GERAL DE SIMOES LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.992.824/0001-
49, com o valor total de R$ 20.931.950,00 (vinte milhões, novecentos e trinta e um mil e
novecentos e cinquenta reais), sendo o lote 1 no valor de R$ 8.451.000,00 (oito milhões,
quatrocentos e cinquenta e um mil reais), e o lote 2, no valor de R$ 12.480.950,00 (doze
milhões, quatrocentos e oitenta mil e novecentos e cinquenta reais).

SÃO LUIS/MA, 2 de dezembro de 2025.
OZENILDO JOSÉ PEREIRA CORREIA

Secretário Executivo

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2025 CONLESTE

O CONLESTE maranhense, torna público o resultado do Pregão Eletrônico n°
011/2025 CONLESTE, Processo Administrativo nº 242/2025 CONLESTE, com critério de

[...]

municípios do território de atuação do CONLESTE maranhense, conforme condições,
quantidades e demais especificações contidas no Edital, Termo de Referência e seus
anexos. Licitante vencedora: Empresa - C. F. FERREIRA, inscrita no CNPJ nº
10.778.029/0001-52, com o valor total de R$ 35.088.840,00 (trinta e cinco milhões, oitenta
e oito mil e oitocentos e quarenta reais).

SÃO LUIS/MA, 2 de dezembro de 2025.
OZENILDO JOSÉ PEREIRA CORREIA

Secretário Executivo

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA
MINEIRA DA SUDENE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

POR REGISTRO DE PREÇOS
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA